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příteli: lékárníka p Htaniklava Alnu 5 září Aby [tak čtenáři naSiujmou Školního vyučování na

tamní éeaká Škola katolické ježPokrok Západu
hlll tiía závoU a pří ti příležíto
klí před pl il II al í oba liftSe: fakopl-k- y

jak Pokrok Západu tak í Ven-

kov o kterou k vyjí dři! h j

ticjlcpklin řckkoauicríckýni

řřiaojitkeiu P Vý-boř- n

přivezl do

trhu kiru vipřovbo dobytka a

kdclil a nimi bi obdržel zai woí--

ncjvykíí cenu a U j" ňplní

kpokojeii NívSIřva jeho byla ním

řďobyYwjiiíí mílou

CHAS flTEIQEU

vyřizuje vSeehiiy
zíU-ííítok- lí do

pozemkového obchodu apadající

Úploc kpobddívř

hy velký výbér měkkých I

řarrnerkkýeli majetkft V prodeji
Hlilpn optivnřný jjiířijíí

Jednatel proti ohni vichřicí a

vSoni Jiným ztrítím
117 Wllllam Ht# Omaha Nb

Plioun Doiiiflaa ('W)
Síti milý přilcl a příziiívw

dan i Kii'ik atiad ve víceh

adícji nejchvab

řigl nímý ceal ující jednatel pro

výfc('oi vína a likéry firmy Kor

bélovy ti lézal ac v pOklednlch
doeí b na ceniícli v Moučné a tu

ki na ní vzpomenul péknou
y Tbree Forkk Nídber

nou krajinu kterou mime příle
itokt vídélj ab-kpi- ň z éíalí a tře-

ba jen na papíru mu závidíme ji
xté příjemným pobylem a přeje-o- i

mu okvézVní na horkkém vzdu-

chu který je dojíkla daleko pří- -

lieránka z čím H02 již Ki ulice

Habička Maatelová zchmuIii vo atá--

ří HU roku k velikému zármutku1

avýili milých kteří v ní ztratili
téSílclku a přítidkyní nejlcpSÍ —

Zekiiiilá narodila au v Velké Uio- -

lé u Telče nu Moravo a byla dco-ro- u

irvního Udcrančního evunKe-liekéh- o

farářů (larříkit )e ly

Do Ameriky a nit:o do

lírooklynu iřijclii provdaná paní
Uiuitclovů — muž její Petr Jfnatcl

býval vu Velké Lhoté obecním ta-

jemníkem — fďed 40 roky Muž

její ujal no tu krejčoviny a vcSke- -

ren volný fa véno val založení

prcMbytcrního fcboru iiiwyorkké- -

lio což a jemu i paní jeho za při- -

kjiéní nékolika atejiió iiadSenýeh

pracovníkft po néjaké dobři ko
nečné podařilo V dobfi kdy abor
fctál již na pevných základech zo-

rnici Paní JJaktelovi zuktala tnm

pak au kvýnií Uvřmii dcerami a

kíco Kmílií Hchillcrovou jež jako
vdova žije nyní au avým kyneni a

provdanou dcerou v Omaze a pak
Karolínou jež ho v lírooklynu zoa-noubi- la

a p Ht A líeránkem —

Týž ke roku JHHH vydal na ccatu

do Omahy kdo ao taky zamékt-ná- n

jka v jedné z lékáren tam-

ních uklidil a tu paní Ibiatclová

a dcerami přcaídlíly za ním do O- -

mahy taky Vedle zmíiiř-nýc-

dvou dcer má tu zckiiulá (taní je-Sl- é

kyna n aíce Hov F T Ibiklla

jenž v Chicagu zaktávA míkto ku- -

perínlendcnta klovaiikké kotláře-lačn- í

práce v Americe Za rok

po kvém příjezdu chopila paní
íiaklilová horlivé jráce kpoluza-kladntelwt-

zdejSího éckkého

koal cla na jíž 15 a

llickory ni kterážto práce zda-

řila ke jí taky Celou dlouhou do-b- u

bydlila u kvé dcery paní Hcbil-Jerov-
é

a pohlední léta trávila ve

Sfiiktné domácnokli kvé druhé dce-

ry paní Karolíny Petánkové

Když pak tato dne l'i liiiora to- -

Jioto roku zemřela cílila ke Htnří-ék- í

paní ranou tou tak dotčena

že počala eliuravčli Každý tomu

pro kláří její nepřikládal velké

váhy Záhy ae vSak ukázalo h
kořen iiemoeo její zcela podrybt
kmrt její dcery kterou záhy velí

ec záhy náaledovalff Pohřeb zek-nul- é

paní konal ke včera o 2 ho-

diné odpolední z řckkého preby-temíh- o

kokt-i-J-
a na jíž 15 a lli-ekor- y

til Zprávu o tomto přine-kem- e

v čířile příStím Zarmoucené

rodíné a vSemti příbuzerihlvu lnu-

to ecktou projcviijcine avou

eítuou koiiktnikt

Velký výběr
dobrýeb a Unloýfb nídMnný-l- i m

umkfi jkkot i furnn t MiniimutA

WíntomIou Mkhigkriu a KkdA V

otvtlké viulilnnottl o) velkých mAo

Ht Pkiil a MiniioMpolik J)(ik1 dobři
oHleíltoit ka koupi dubrl Incln jifl

(ty 1'IStfl nu r B MATLAC1I tvtkf
poiímkov Jdntl 870 Bobert Btř
Bt Fini MUinoU 17 4mC

v mlniiUch bvla vrn!
plv prcl pokumiouj ánn vl

Dřin e ov6díll

ylT" li

Hcrl) Rocrsc

313 Ho lil Ht (vkdu) v bielově pjmI

ku "Klk"

Tnuto lnntlin(i j# uioilnrnl v kMdm
lil'-l- Yttny lil fa b vinilo drubu oj-- l

jil jkkontl ni 4 vidy as kkladA jnkoi
lv

Kriiiiuiy tAnlnuf1 vMy immlvkilcl

I'jilk AltniMi NofiimnAt rmtivlt
ntUo 1$ CVh od kont) a rad ne a

vAml jmbovoM 27Om

F J KugleraJ Krupička

vykonávají práci zednickou jakoi
plaktýřkkou cementové chodal-- y

a aebody eíkterny a vůbec va

co do oboru toho apadi Rychle a

za ceny nejmíruřjSÍ
Za práci v každém ohledu i ra-

čí 29-t- f

2517 Jíl 12 ulic

OMAHA : i NEBRABKA

Volejte telefonem' Dotiíflaa 7448

Spolehlivé pojištění na život]

za skutcínou cenu u !

m

i (DřeVHpl HveU)

jCNkí tábory v Omaze nj

: South Omaze

Breiving Co i!

Douglaa 110

výborné jon pivo

m i a ♦♦ ♦♦♦♦

a zvláSté voličová a téchto dovi?- -

dli ní iicíniti jakoua' takoua před-ktav- u

o tom jak by taková admi
nistraci! dli! komÍMMiího plínu vy-

padala rozhodli jámo přinékti

klruéuý iiáatiu komíaanílio plínu
1) Ku řízení mékUkých zílcžíto- -

klí vubrc zvolí c 7 méktkkých
radních míkto volitelných úřadní- -

ku nynéjňích po vyíráeiií přítom
né jejich Jhfity 2) Z kandidát A

jíž mají hýli navržení pří hlavní

vobé primární 14 nejvétSl jioéet
hlakft obdrževSích bud dáno do

Moznamti éckancu jded volbou pra
videlnou a Z třeli pak 7 kteří ob- -

Irží rovnčž ncjvétSÍ pořet hluň
obdrží certifikát avého zvolení

Na fi řad ním balotu nebude žáiltié

iznaéctií atraiiy a jména jednotli
vých éckancu budou au na hnilo-

tu ktřídatí 3) Piniové řl komU- -

kuří kloží přikulili a budou klouži-t- i

Ihfitu 3 roku klejné juko nyní u

budou mít i pravomw doandílí ra- -

u na iijiiízlriéná míkta Z avé

ho ktředu volí ki předkcdil řili mu-yor- a

a dodatečným platem f0() dol

laru roéné Pudové budou za avé

klužby doktávall 4fW dollaru
ročné l) lladfi bude mítí pra
vomoc vykonávat! váe co je až
bmud vloženo do mocí mnyorn ru-

ly policejní a [M)žírní vodírcn- -

kké a pnrkovní koniíkke a vfibec
vSi- - co jekt olmažejio V zákonní-k- u

jímž je ke uřadníkftm fří
niČHtkké Kprívé řídili FMunovetií

to ke vSak nijak iievztiihuje nu
odbor vodírennký n řízení diktrík- -

tu Školního jako í na výkonnou
moc jích (iřadníku f) Hada ko- -

mikkařfi je plné oprívnčua pokni- -

éovfltí v ňřadech ktávajícMi n ny- -

néjSími éiřadníky nebo nčkieré

ňřady vfibec zriiSílí anebo jci
propiiktit i a mÍNto jícn

nové tjfíf tu vít í anebo ttéinítí kaž-

dé lakové opatření jež by v zájmu
ménta uznahi za kprávné a výhod-

né Hpolu je rada ofirávncna kta-noví- tí

vySií mzdy n vedle toho l

ukládat i diiKÍ poviuiiokti bce v Se-íi- o

zvyfcivíní mzdy ktávajbí (')
Méntkká rada kc bude kcházcfl

jeilnou za týden Mayor a radní
budou vydržovali kvé ňřadovny v

radnicí Kaž-l- ý radní buda míli

pod avým dozorem jeden odbor
méktídié Hftvdvy a kfc jak nákledii

je: odbor Veřejných ZÍlcžítoMÍ
odbor požírní ochrany a zíobo
vání vodou odbor éóitční a udr-

žování ulic odbor veřejného zdo

kinalovíní a konečné! odbor parku
a veřejného majetku 7) Hada

mříže opravili nebo odvolali anebo
dokonce j ztučnili rozdělení jedno-tlivýc- h

fondu v mezích kiizby

daní jednoho roku H) Odvolání

radních d'-j-e ke peticí opatřenou
30 procenty nejvySSÍbo počlu hln-if- t

vržených v přcdi-hoz- í méktkké

vidbé ')) Iniciativa ku navržení
ordinance mt 15 procent hbiau a

by předložena byla k odhlmová

ní pří nejblížSÍ pravidelné volbé

nrh 25 procent při volhé mimo

řádné Stejné předlohy nemohou

hýli předloženy vícckríte a to na

ádokt ve dvou po aohS jdoucíclj
létech 10) Kefercnliim (odká
íoí rdítiaiice) vyjma fovolcní a

okamžité potřeby na žádokt 15

procent hbom buf iři volbě

zvláStní mícho řádné 11) Ko- -

mÍNNití plín múze býti odvolán po

čtyřech létech na žádont voličů

JchIIíži bude Ve jďoHpécb tuho po-

dána petice m pud'iay 2-- procent
voličft To jekt v celku klručný
iiíttiii kooiiv-iiíln- i plíml o kterém

voličové unii nechť rohodnoti dle

vého liejlejiííliO védoml a kVi'lo-m- í

—Tálar ÍUdieuiÍM £ 2H' Jt

S A upoí4dá kkvélý výroční
d v aoÍMitu dne Iti řáří PJlI v

Kokohviié f ilý MifádajícJ v)'bor
Kahájil jíi předběžné práca
Vt upité jet idťké jwuíu ''h' a

lit pochybujeme j ietnl přáteli a

ptitlitvei Udiolo kimiv ho a obli
b liéhu Tábor v hojném přičtu do

lvy té k ď'Uv
- V prává minulý h dnech

byli Jlne li Mlili potť4 l Vm
iidnkoii lolbho j M lt p Jo
Itř 'u'kk jmi nám iUI pku-i-

Ídd-dli- i l I loa Attlfb k ťttl
ktrrou luiiiui juni p t!
mdi přtl' iiiiit(M Jau a PUi

llUi%l fn přAtiíiVoii
"linku i d kuj mi v S in Mt pm
ttýni t rl t

Minul u kotott) hi krtt
ddu trvají t Hrm i mtritl ná

kl( Vik tru IrclitiU

'ri'ká patd JuidfiU ItMlrlová
ktrrá byU 1 Kytol uUk huRU

IneSního dna právfi po jdodkevza--

lem vykvécení budu odovzduia

veřejnokli
— ftíd Tíboríté éÍNlo 118 C

M J iik pořídí na onIiivu avého

lOIctého trvání v aobotu dne 11

líktopadu 1011 v kíni Uratří Oíví- -

Su na již Pí ul kkvělou tetmini
zábavu pří výborné hudbé a nej- -

vzoniéjSíiii pořádku Víecbny jo-
-

kavaduí zábavy řádem tím jiořá- -

lané vždy téSíly ncjvétSÍ příz
ni celé řekké veřejnoktí a to pro

avftj éíkté aoiiaedaký ráz a lianej- -

vy 6 animovanou náladu kterou

dovedly vzbudit! v jednom kaž-

dém z ňéaktníku Pořádající vý- -

hor proto doufá že t'jné příni
a ňéakti bud' téíiti tato zá-

bavu na kterou iieapoirief)p a ku

které ke jíž nyní pečlivé připni-vuj- t

Zaéiflek bude o H hodiné

večerní a Vktupné %i centň a o- -

Mobil

" uáiiiý zdejSÍ řekký kožcíník
Ant Kolovrátek adéluja a iiámíže
k diu-Snlh- dnis právě přťaidli n

obchodní avojí míktnoktí do ébda

l'i'JI )'armim ul a ť do prvního
poacbodí kď budu vždy hotov

poctivé a kvédomité noIouží1Í

vích kdož ke na nčlio obrátí ke

vícmi záležitoktmí kpadajícínd do

jebo oboru ZvJáSté dobře (dice v

kažlé dobé a v každém případu
pokloužiti vScifi krajanům které

proto na p Kolovrítka co nejvře-

leji odkaujcuií v(? vScch potře-bá- i

b jimiž by je mohl uapokojjlf
Přijímá vSechny yakáky a apráv-k- y

kterým vénujc joornokt
a které vyřídí v dobé mož-

né nejkratSÍ
%' Vkusné zařízený a bohaté

zíwbený obejiti doutníkářkký
vlaktní pan Václav OuSátko v Čín

I22 jižní Pí ul Na kkladé má

velký výbřr péknýcb dýmt-- ja-ko- ž

i veliké záaoby tabáku kuřin-véb- o

Slupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jaou k doktíní vSu- -

de v Ornazo 41-t- f

" V minulém éHe jíž zmínili

jame ke o známém éeakétu výbor- -

1 lli t W i ( MU
uciit noiihiikiovi a ijetteji pror rr
J Kolbabovi který ae v nejldíže
příSfí dobé vydá na koncertní ro-

utu po Ncbraaro a flakoté ve xpo
Uhiimtl velice nadmé žačky avojí
A Knoflíčkvé která klíbnjc atá
ti H v krátké dobé kkuteéuol]
lioiiklovoti virtuokkou a výborné
pinnintky kl Irmy Podolí kové

Krajany naSe na koncertní eetuj
lu iifiozoréuijemn a žídíme je by
ti vc vliiktním zájmu nedali ujiti
příležitíad jež tu- - jím tímto na- -

ikytí Koncert jíné Kolbuíuv
bude pro vSechny akulcčné utnéle- -

'kým požitkem frvního řádu a

proto nechř mu již pro akromnokt
i jeho krajané naSÍ oavédčí v Sinic

him zavití možné mjvétS{ pří- -

en J-l- i nčkdo kdo h' ji zanloti
u' pik je fo prof Kolhaba na mí

té prvním

Vťf VSeho druhu té nejlepSí

jakosti a vždy éerktvou (rocerii
'el' ti'mi ovoco a rňzné dotnáef i

iiup Jahůdky obdržíte v obchode

kterýž vlaktní

KAREL J KNÉZÁČEK

v číi 1401 roh 14 a Williarn

NavStivtc jej jednou a jikté fa

podrifbé přijdete xaao 11 Knézá--

čkft neblodí na nijaký ten příva
žek ZvlíSté dobré farmerkké tná--

klo a tvaroh každý pátek Zboží

ke dovížl 42-t- f

— Hjdek kv Jana Ne[nnu- -

ckého ř Z (' K J uxpořídá
již tuto nelřli dno '1 září 1911

kvélou zábavu v kíni Prstní f

na již li ul piiiévadž to
bud velmi pékná řábava wuiked-k-

jakýiiú oktaliiř bývají vSceh-n-

ndkeiii tím pořádané xábavy
doufá mt že účast toidr tifjboj-néj-

Začátek a vktupné jako
obvy kle

— V mdéli iii 17 tkfi t r
Ud d k kv Ludndly i 4H

J t K konali aUviiokt kvťcenl

Patiny MarÍ Tuti vr
chránili Páně v Václava inde-dn- a

f li vp Jti Vránek W
črř pak budf k kotmtj v kíol

llralřl I ii 4% yAlava vilmi pe

lrýť a boltulýiu ríf rMuirnt pil
dfbré Itiidbá Hóřtiu't0 v

toíř jnéjií
- K"om plán n%4íí ř

pru Omanu hSio
ídejiliii přrdb'-

- bu f ku pfijrtl
tandiiiutt i jlUdd vd

bí kUrá ku budí koiit jil v

blu da# 2 giř t r a iikU jak
v rtUUnb h poiiUiiikith

'")l uvlU al v Aurjr

FUBLIB11ED WCCKLT

tttitml kt tbe lunt Ofřlm at Omaba

Nbf m MPond elán mnít muttoř

foblíilii) by Pokrok l'ubllliln(( Co

1417 1410 Hit Dtb Ht Omaká Nb _

Bubřiptioa by mit — $160 r
""-"- ""

Vydávil
YYÍMVATKUfKA HťoL 1'OKHOKU

OMAHA NKR

VÁCLAV BUBEá fkdiUl

r'Miiltiiň 11-6- "'k

Cch"2 6y o ifh

Adřeiujfd tudnodutol
řO&KOK ZAřADU

OMAHA £BttAKA

"~
Omaha Neb 30 rp l911- -

♦ ♦ ♦'♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
♦ OSOBNI ♦

V minulých dnech poctili liá

řoálou avou návktévou Mhmi kra-

jané pp Mtépán Maixner z Jíee

Nebř (i Jan Hloupil Z Lomu

Nebr Oba zmínění meSkalí tu za

obchodem a pří té přílcžifoU ne-

opominuli k! ZIlMaVÍH Míli H llík

Známý ft vížený krajan W

K Hdlík ze Ht Lomí Mo po-ct- il

ní V minulých dnech avou

nívSIčvou která lifla Jak ac aám

o lom překvédčíl nemálo potéSíJa

líékujcma mu za Jeho pozornoat

Včera ní v závodé naScm

poctil Mvou návátévou ní dlouho-

letý příznivec krajan h t šin-

delář z Walnutt Nebr na vé

zpáteční echlé Z Alabamy kde

ineSkal ná vát řvou u avého příte-

le krajana Vem-l- NávStéva je-h- o

lán téSÍIa

POSLEDNÍ ZPRÁVY

— Ve dnech í n i září t r

bude konali v New Yorku dru-

hý ajezd Hvazu Hvnbodomyalných

B liřlllž a bliOIÍ podíleli záat tip-

ci z New Yorku a Ov'
landu Protíraní jednání 1 Zprá-

va o řtyřlcté éinnoMÍ Hvuzu 2

Finanční zpráva Hvuzu 'l prá-

va o hlavu orgánu i Pnaobcní

('ekko-Ameríe- Mf íri říkolaké a

oatatních Skol Atrífacr a

do ní Npnlijf př'!ni'
íky lik iNlru-n- í víedi uvobodo-tnKlřic- h

Kpolkft ftfl Ci h'M

iítložcřmtvíinf K

tofiu bodu t í A ftlří olikt ob-řfti- lň

7 Volni i li oh(hI

ní mí raný pokroková — (uiutrch

oc a ib-i- a jln} — 1'oriif r Hv'
txx k řVkko-Ainí-rífk-

íí Ní rodní Ua-d- f

Htyk n fnczlnírodiilin
n-tarlílcni ntrou vIhkIÍ h zdej

iíiní NV(d)odáří jinofiárodníiní ')

Volní návrhy

Z OMAHY

— HíítiK-- l koriiU- - jfž mí ln
tnroHti př'pořtní blánu ode

vzdaných při jonji-dníc- h jhdvol-líc- h

dokončila vou príni v

miuulý pítk a ihned pu-

stila do přcpoČMtivínl blánu jež

lviy odevzdány v prccinktnch

Nřjaké lalí a

zmíny ndiyly jíí nalo-tt-u- y

— Paní Albert NorrUoví t
Vrcinoní přijela v min dn?ch

do Omahy a zde imilovrid pátrá
ím fevlm nuiíi který ji niivflo
mil opiiMtil a ponechal ji i

déčko její mílo rívidéní
h(Mlnéinu (miniu NorrU jen! j
ai ctní a vydclá dl vyjádření
jejího dmuti fcliliiiá peníle (wleítl

ol id jíl dnu 1

rpii a od té d

by rudni n nóbl md jed in tu klfty

krm li!i Nrludiá pani ída- -
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mu2 nallitt
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IjřrK dnech ntiVn na rv Irt
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k"idrI Je ukradená Vola ri
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V nduulch dnrrh y
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i HtrU jv Jati Vjflmřfiíh
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jcoioéjíí než vduch a jakým je
e ním kpokojílj zd v Oouie

nf Vzorného obkloužtní do

kfana aa vím v hokfjwi " v Ií-br-

na Vt a Williarn uh Oma-

ha který nyní vlaktní Fit MUK-VíC:K-

Hvřtoznímé Rchlítzovo

pivo ktíle íeřktvé na čepu Ty

nejlepSÍ kořalky likéry vína a

doutníky jkou vdy k dokliní

Když jdcti ko!oi( navštivte Fr
Mřkvlfiku

- l)nem f zíří za a#- - otevrou

dvéřf? víecli omazakýeh veřejných
ikol niiií mlídcí která po oavé

'ni jehož ke jí doptalo a dobu

uplynulých dvou méífi opétnfi
viítí lo Školních lavic aby

daUíiu pilným kludíeni znovu čer

pala pro kebe védomoktí jícliž jí

iictijtiié bude lřcba k daUímu 'i
votu a Ukpéíné exikteneí dra-vof- d
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ZUBNÍ LÉKAŘ NOVÁK

Iřadovna v Contím ntal Idocku

I" a Ooujrla id pokoj ííklo 1

nad íicriř (lothint Co Na drn

héni pokihodí rohové tjdktooití
Telefon Doiifcdak rr77 Cřaduje
též v obydlí na 10 a Willjam ul

V neděli pouze dopolední! Tele-

fon v obydlí I iXllíí tf
— Minulý týden v závodé na

Sem ná navStívili p[ Frank Piim-bn- a

i Tyndall Ho Dak a Vídav
iSřiuda ('cd iir Uapida la aby
a ní mí adélíli h- - m tu x dcISf do

bit nalcalí v íiemo'nici av Jom-f- a

a íei ve kvédomítéin oíetřoví-n- í

zníuiého zdejSího lékaře dr F

A HmI liék a jemuž dnen oba d'-ku-
jí

za avoj iríccné zdraví kkt-r-

bylo ví žna ohroženo Nyní e

oba píuové nahí%ejt na cekté k

éiplnému brzkému jolravcní a v

nejkratSÍ dobA již navrátí tu- - zhhí

řpét do avýeh dornovft

'Alv4bo (l rululHa Hrblilfnvt

ioru která iwim 6uIbi
tíMtlad ťU 1423 J1J al

lili k mi

PETR JOHÁNEK
Tk ilBíjM dritky jk lu kolalk

ru)nii4 lik éry ju li Jk
itL KdTl JJt kuUra imUIi m

ktlf l'i r r44 Vi vU4 nr b

lil
— V iibotti ráno opiiklíl po

dnidni Kdytu tiemitciibi av

Joffa vblp Kar-- tkk jmi byl

jak fiiáiito op rovin dr AUi- -

otirin ti a liid-- jrlil mu 'l
povážlivou tnrou tvořili v bhíid
dutině ItreoiiVklencriil fl! liv-t- d

tn lilami iíitá a pfoUi !'
(iil kiUiid a $)kru ctmtl

tydal ! ik víot fit'at) á

liilH díl é milí ndy V lir5W
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HUGO P HllZdoruiovatc! Jcttrova "C0LD TOP" lahvovéhoplva
Telefon: DougUa 1542 Ind A-1- 642

Objednejte iobž bednu tohoto vřhlaaného piva Mám aa
akladě ncjvýtečnřjSÍ staré kořalky atará vína doutníky a li-

kéry vSeho drubu Víe za nejnižSl ceny
Jetter'a Drewing Co pivo ae čepuje

Pamatujte aobé číilo 1824 Douglaa Btr východo-ievern- l

rob Úřadovna 117 Jíl 14 ul 32-2- 6

HUGO 7 BILZ OMAHA NEBRASKA

IV 8 z Bros

Telefon

Vaří a lohvují

Můlet© se na tonto starý a osvédčený zá- - i
vod spolehnoutl

Min n i e i é i i ♦ ♦ i

G řozniehý o uzonářohý obohed

K-I- l V}Ut tmttki kM kjlji )kU
M jr fltklii Viti vtk M4'tkl
l'i U ijllt fii 4Ujlk4ik
kIMlti ll ťt tktflt tlít

Loo-Glass-Androo-
Gcn tlordwaro Go

Ilin4 vf4klé tk4 Wk4 k4íil m (tty aWa t-'- itf

k lklk — 441 MíMly 4il44 tWIl %i)Vf WHl
4 kWa4 4tM k ttki kwli4 tik%

ta a4 Canf ftmt 0ka PeV


